
UCHWAŁA NR XLI/275/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 425 698,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 698,00 0,00

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Zwrot podatku VAT związanego z rozliczeniem 
zadania pn.: "Rozbudowa i przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w m. Wyszatyce"

425 698,00 0,00

600 Transport i łączność 43 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 43 000,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Umowa nr RG.I.7152.14.4.2017 z Województwem 
Podkarpackim (aneks nr 1 z dnia 30.08.2017) na 
realizację zadania pn.: budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych, w obrębach: 
Orzechowce, dz. nr ewid. 632/5

43 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
umowa dotacji nr 21/2017/OA/P/D z dnia 01.09.2017 
z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania 
Termomodernizacja domu ludowego w Kosienicach

50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 139 241,46 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 62 402,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 402,00 0,00
75814 Rózne rozliczenia finansowe 76 839,46 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)
zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego - decyzja Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.124.2017

76 839,46 0,00

801 Oświata i wychowanie 400,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

400,00 0,00

Id: E089ED5D-1601-4124-A45B-0529654897B8. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek
zwrot odsetek z tyt. nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych

500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłychzwrot 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 5 000,00 0,00

Razem dochody 663 839,46 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 365 698,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 365 698,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot odsetek z tytułu nadmiernie pobranej dotacji

1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej w gminie 100 291,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 
Zwrot dotacji w częci dotyczącej odzyskanego podatku 
VAT związanego z rozliczeniem zadania pn.: 
"Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody 
w m. Wyszatyce"

264 407,00 0,00

600 Transport i łaczność 82 480,00 14 981,93
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pomoc rzeczowa 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 
Małopolski – Łańcut-Kańczuga-Żurawica polegająca 
na budowie chodnika  w  km 74+450 – 75+100 str. 
prawa wraz z budową zatok autobusowych na odcinku 
km 74+700-74+800 strona lewa i km  74+750 strona 
prawa oraz na budowie chodnika w  km 75+900 – 
76+250 str. lewa  wraz
 z  budową zatoki autobusowej na odcinku w km 
76+000- 76+100 str. lewa i przebudowie nawierzchni 
jezdni w  km 76+000-76+120  w m. Żurawica"

5 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Zwiększenie planu dla zadania pn. Pomoc finansowa
 dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Orzechowce"

2 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 480,00 14 981,93

Id: E089ED5D-1601-4124-A45B-0529654897B8. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych
bieżące remonty dróg gminnych w m. Kosienice 6 480,00 0,00

6050

Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi na dz. 377 w Kosienicach - (-) 
6 480,00
Zadania realizowane w ramach FS Kosienice:
zmniejszenie planu na zadaniach:
1. Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 
1315, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej od posesji Pani G. Baran w kierunku 
kapliczki przy posesji Pana Sołka - (-) 3 727,61 (po 
zmianie 6 272,39)
2. Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 
1053, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej przy posesji Państwa Gładyszów 
w kierunku stadionu - (-) 7 774,32 (po zmianie 
2 225,68)
wprowadzenie zadania pn.:
3. Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 
1337, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej od posesji Pana Czajkowskiego w kierunku 
posesji pana Lusio - (+) 3 000,00

0,00 14 981,93

60017 Drogi wewnętrzne 63 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. 
Orzechowce
środki z dotacji - 43 000,00
środki własne - 20 000,00 

63 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Budowa wiaty przystankowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy

6 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 489,54 50 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 489,54 50 000,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
Fundusz sołecki - Kosienice
zakup urządzeń do wyposażenia kuchni w Domu 
Ludowym w Kosienicach

1 533,50 0,00

4260 Zakup energii 51 956,04 0,00

6050

Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Termomodernizacja Domu Ludowego w Kosienicach
wprowadzenie środków z umowy o dofinansowanie 
i wycofanie środków własnych

50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 12 500,00 0,00
71035 Cmentarze 12 500,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Budowa alejek na cmentarzu  przy ul. Kasztanowej 
w Żurawicy - 5 500,00
Fundusz sołecki Kosienice
Wykonanie bramy na cmentarzu komunalnym 
w Kosienicach oraz ułożenie kostki brukowej w alejce 
cmentarnej - 7 000,00

12 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 880,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 880,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
dotacja dla OSP Bolestraszyce na realizację zadania 

8 880,00 0,00

Id: E089ED5D-1601-4124-A45B-0529654897B8. Podpisany Strona 3



pn. "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego 
systemu ratowniczo-gaśniczego"

801 Oświata i wychowanie 119 885,42 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 59 000,00 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa i nadbudowa budynku ZSP Nr 1 - osiedle 
Wiarus

20 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

60 885,42 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 885,42 0,00
851 Ochrona zdrowia 420,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420,00 0,00
4260 Zakup energii 420,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 346,06

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 2 346,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 229,34
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 116,72

855 Rodzina 7 846,06 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur,o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

5 000,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot odsetek z tytułu nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych

500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 346,06 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942,40 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,77 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38,89 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 30 031,57
90002 Gospodarka odpadami 0,00 30 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa PSZOK-u wraz z wyposażeniem w m. 
Orzechowce

0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 31,57
4260 Zakup energii 80 000,00 0,00

Id: E089ED5D-1601-4124-A45B-0529654897B8. Podpisany Strona 4



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Kościuszki - (-) 5 000,00
Wprowadzenie zadania pn. Przebudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Żurawica ul. Pruchnicka - (+) 
5 000,00
Fundusz sołecki - sołectwo Kosienice
Wykonanie projektu oświetlenia przy drogach 
gminnych "Miasteczko Górne" od posesji Pana A. 
Stefanowicza w kierunku drogi wojewódzkiej oraz 
"Miasteczko Dolne" od skrzyżowania obok posesji 
Pani I. Bobko w kierunku placu zabaw (stadion) oraz 
w kierunku kościoła (-) 31,57 (po zmianie 7 872,00)

0,00 31,57

Razem wydatki 781 199,02 117 359,56

§ 3. W uchwale nr XL/267/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
zamian w budżecie gminy na 2017 r. w § 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych w dziale 801 "Oświata 
i wychowanie, w rozdziale 80113 "Dowożenie uczniów do szkół" w miejsce paragrafu 0830 "Wpływy z usług - 
wpływy z opłat za dowóz ucznia z g. Rokietnica w ramach porozumienia" wprowadza się paragraf 2310 "Dotacje 
celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - wpływy z opłat za dowóz ucznia z g. Rokietnica w ramach porozumienia".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: E089ED5D-1601-4124-A45B-0529654897B8. Podpisany Strona 5


		2017-09-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




